El Señor INTENDENTE MUNICIPAL en uso de sus atribuciones, dicta 

la siguiente 

ORDENANZA %Z7%6 

ARTICULO 1%.-Autorízase la ampliación del 24% del monto contractual de 

————————————— la Obra: CONSTRUCCION AMBIENTE FAUNA AFRICANA EN EL ZOOLO 

GICO LOCAL", por un monto de VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA 

Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE -.3uS ($24.367.269), adjudicada 

a la Empresa AIRCO S.A.- 

ARTICULO 2%.-Con la ampliación que se autoriza se ejecutarán trabajos - 

—————————————— adicionales de la obra mencionada en el Artículo anterior, 

debiendo suscribirse el correspondiente contrato ampliatorio.-